
Zarządzenie Nr 35 /2006 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 30 listopada 2006 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2006r.

Na podstawie art. 188 ust.2 pkt 1 oraz art. 188 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz.2104) oraz § 10 Uchwały Nr XXXVIII/307/05
Rady Gminy Lichnowy z dnia 29 grudnia 2005r. w sprawie budżetu gminy na 2006 rok Wójt Gminy 
Lichnowy zarządza co następuje :

§1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Radv Gminy Lichnowy Nr 
XXXVIII/307/05,Nr XXXIX/322/06, Nr XL/327/Ó6, Nr XLI/331/06, Nr XLII/337/06, Nr 
XLIII/341/06, Nr XLIV/350/06, Nr XLV/353/06, Nr XLVI/363/06 i Nr XLVH/373/06 oraz 
Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy nr 10/2006, Nr 11/2006, Nr 12/2006, Nr 15/2006, Nr 
18/2006, Nr 23/2006, Nr 27/2006, Nr 28/2006, Nr 30/2006, Nr 31/200, Nr 33/2006 i Nr 34/2006 
o kwotę 54.220 zl. .

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XXXVIII/307/05, Nr XXXlX/322/06 Nr XXXIX/322/06. Nr XL/327/06, Nr XLI/331/06, Nr 
XLII/337/06, Nr XLIIII/341/06, Nr XLIV/350/06, Nr XLV/353/06, Nr XLW363/06 i Nr 
XLVII/373/06 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy nr 10/2006,Nr 11/2006, Nr 12/2006, Nr 
15/2006, Nr 18/2006, Nr 23/2006, Nr 27/2006, Nr 28/2006, Nr 30/2006,Nr 31/2006, Nr 33/2006 i 
Nr 34/2006 , o kwotę 54.220 zł

801 Oświata i wychowanie - 5.180 zł
852 Pomoc społeczna - 49.040 zł

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego
zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego
zarządzenia

§2
1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 9.707.377 zł, w tym wyodrębnia się dotację na

realizację zadań zleconych na kw otę 2.370.459 zł.
2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 10.925.072 zł, w tym wyodrębnia się dotację na 

realizację zadań zleconych 2.370.459 zl.
3. Deficyt budżetowy w kwocie 1.217.695 zl zostanie pokryty przez:

Wolne środki -  200.000 zł 
Nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych -  401.195 zl 
Pożyczkę z WFOŚiGW - 300.000 zl 
Długoterminowy kredyt - 316.500 zł

§3

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
Lichnowy na 2006r. o kwotę 38.800 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
Lichnowy na 2006r. o kwotę 38.800 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

^UcJS^Li T
Waldemar Lamkowski



U Z A S A D N I E N I E
Do Zarządzenia Wójta Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2006r.

W prowadza się do budżetu otrzymane dotacje celowe w wysokości:
5.180 zł na dofinansowanie adaptacji pomieszczeń ZS w Lichnowach,
35.500 zł na realizację wypłat zasiłków rodzinnych z pomocy społecznej,
10.240 zł dofinansowania bieżącej działalności ośrodka pomocy społecznej.
O powyższych zmianach Wójt Gminy Lichnowy poinformuje Radę Gminy Lichnowy 

na najbliższej sesji.

O

2



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 6  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Oniny Lichnowy

DOCHODY Nr 35/2006 z dnia 30.11.2006r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA BUDŻET NA DZIEŃ
ZMIANĄ (-) (+1 30.11.2006r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 34/2006 9 653 157,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 110 013,00 0,00 5 180,00 115 193,00

80101 Szkoły podstawowe 70 275,00 0,00 5 180,00 75 455,00
6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizacj ę inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin

44 820,00 0,00 5 180,00 50 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 297 565,00 0,00 49 040,00 2 346 605,00
85212 Świadczenia rodzinne,zaliczka 

alimentacyjna oraz składk i na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 889 240,00 0,00 35 500,00 1 924 740,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacj ę zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

1 889 230,00 0,00 35 500,00 1 924 730,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

249 475,00 0,00 3 300,00 252 775,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizacj ę zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

193 000,00 0,00 3 300,00 196 300,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 69 190,00 0,00 10 240,00 79 430,00
2030 Dotacje celowe z otrzymane z budżetu 

państwa na realiza cję własnych zadań 
bieżących gmin

69 190,00 0,00 10 240,00 79 430,00

RAZEM 9 653 157,00 0,00 54 220,00 9 707 377,00

Waldemar Lamkowski



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 6  Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr 35/2006 z dnia 30.11.2006r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA BUDŻET NA DZIEŃ
ZMIANĄ (-) W 30.11.2006r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 34/2006 10 870 852,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 858 118,00 0,00 5 180,00 3 863 298,00

80101 Szkoły podstawowe 2 285 182,00 0,00 5 180,00 2 290 362,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
103 420,00 0,00 5 180,00 108 600,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 938 965,00 0,00 49 040,00 2 988 005,00
85212 Świadczenia rodzinne,zaliczka 

alimentacyjna oraz składk i na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 889 230,00 0,00 35 500,00 1 924 730,00

3110 Świadczenia społeczne 1 789 555,00 0,00 35 500,00 1 825 055,00
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
506 975,00 0,00 3 300,00 510 275,00

3110 Świadczenia społeczne 506 975,00 0,00 3 300,00 510 275,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 251 049,00 0,00 10 240,00 261 289,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 760,00 0,00 8 990,00 20 750,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 767,00 0,00 1 000,00 15 767,00
4410 Podróże służbowe krajowe 5 426,00 0,00 250,00 5 676,00

RAZEM 10 870 852,00 0,00 54 220,00 10 925 072,00

W
7aldemar Lamkowski



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta
A D M I N I S T R A C J I  R Z Ą D O W E J  N A  R O K  2 0 0 6  Gminy Lichnowy

Nr 35/2006 z dnia 30.11.2006r.
DOCHODY Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN FINANSOWY ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN FINANSOWY
PRZED ZMIANĄ (-) W NA 30.11.2006r.

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 33/2006 2 345 659,00
852 POMOC SPOŁECZNA 2 125 490,00 0,00 38 800,00 2 164 290,00

85212 Świadczenia rodzinne,zaliczka 
alimentacyjna oraz składk i na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 889 230,00 0,00 35 500,00 1 924 730,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacj ę zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

1 889 230,00 0,00 35 500,00 1 924 730,00

J5214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

193 000,00 0,00 3 300,00 196 300,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizacj ę zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

193 000,00 0,00 3 300,00 196 300,00

RAZEM 2 345 659,00 0,00 38 800,00 2 384 459,00

Taldemar Lamkowski



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta
A D M I N I S T R A C J I  R Z Ą D O W E J  N A  R O K  2 0 0 6  Śliny Lichnowy

Nr 35/2006 z dnia 30.11.2006r.
WYDATKI Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN FINANSOWY ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN FINANSOWY
PRZED ZMIANĄ (-) (+) NA 30.11.2006r.

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 33/2006 2 331 659,00
852 POMOC SPOŁECZNA 2 125 490,00 0,00 38 800,00 2 164 290,00

85212 Świadczenia rodzinne,zaliczka 
alimentacyjna oraz składk i na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 889 230,00 0,00 35 500,00 1 924 730,00

3110 Świadczenia społeczne 1 789 555,00 0,00 35 500,00 1 825 055,00
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
193 000,00 0,00 3 300,00 196 300,00

3110 Świadczenia społeczne 193 000,00 0,00 3 300,00 196 300,00

RAZEM 2 331 659,00 0,00 38 800,00 2 370 459,00

7cl 'mar Eamkowski


